OF. GP. Nº 249/2001

                               Botucatu, 09 de abril de 2001.

Senhor Deputado:

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao Ofício Circular – P nº 03/2001, datado de 28 de março de 2001, dirijo-me a Vossa Excelência para informar que não existe na Câmara Municipal de Botucatu uma comissão com as atribuições de fiscalização financeira e controle ou similar.

Dentre as Comissões Permanentes eleitas e constituídas para o exercício de 2001, figura a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, que é composta pelos Vereadores Mauro Mailho, Joel Divino dos Santos e Cláudio Aparecido Alves da Silva, respectivamente Presidente, Relator e Membro.

As competências específicas da referida Comissão constam do nosso Regimento, cuja cópia segue anexa ao presente.

Nesta oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente

Excelentíssimo Senhor

Deputado Federal Wellington Dias

DD. Presidente da Comissão de Finanças Fiscalização e Controle

Câmara dos Deputados

Brasília - DF